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Arvot:

Ajoitukset: 1975-1994 1982

Kuvaus

Nelikerroksinen liike- ja toimistorakennus sijaitsee Suokadun ja Käsityökadun kulmassa.
Pääjulkisivu on Suokadun varrella kohti itää laskevassa rinteessä. Pääjulkisivun itäpuoli on muuta
julkisivua ulompana. Rakennuksen ja kävelykadun välissä on betoninset istutusaltaat. Alimman
kerroksen itäpäästä on läpiajo pihan puoleiselle paikoitusalueelle. Katutasolta on portaat toisen
kerroksen lasikaiteiselle terassille, josta on sisäänkäynti rakennukseen.
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Rakennuksen julkisivut on verhottu betonilla. Ikkunoiden ylä- ja alapuolella sekä itäpäädyssä on
ruskeaa alumiinilevyä, ja rakennuksen alaosassa on myös mustaa heijastavaa lasipintaa.

Historia

Rakennus on valmistunut vuonna 1982 ja sen on suunnitellut arkkitehti Kimmo Ruotsalainen
Arkkitehtitoimisto Suvas Oy:ssä.

Rakennuksen toisen kerroksen keskiosan läpi on alun perin mennyt käytävä sen päädyssä
sijainneeseen portaikkoon. Tämä on suljettu ovilla vuonna 1986.

Ilmeisesti rakennuksen läpi takapihalle johtavan ajoväylän kohdalla on aiemmin ollut pihan
puoleisen korokkeen alaiseen paikoitustilaan johtanut luiska. Väylä on muutettu pihaan meneväksi
vuonna 1992.

Vuonna 1995 on tehty pääsisäänkäynnille uusi viisto sisäänkäyntikatos, kadulta terassille johtava
uusi sisäänkäyntiporras sekä toisen ja kolmannen kerroksen tilojen välille uusi porras.

Pohjakerroksessa itäpuolella sijainnut ravintolatila on muutettu toimistotiloiksi vuonna 2001.

Arviointi

Kohde on pienikokoinen 1980-luvun liikerakennus, jossa on aikakauden arkkitehtuurille
tyypillisesti yhdistelty betoni- ja alumiinipintoja sekä heijastavaa lasia. Rakennuksen polveilevissa
jukisivuissa näkyy siirtyminen edellisen vuosikymmenen suoraviivaisuudesta kohti runsaampaa
muotokieltä. Rakennus on muodostanut tyylillisesti yhtenäisen kokonaisuuden viereisten
Postipankin (purettu) ja keskusseurakuntatalon rakennusten kanssa.

Lähteet

Kuopion kaupunginarkisto, rakennusluvat.

LIIKERAKENNUS

(Aada Mustonen 8.3.2015) (Aada Mustonen 8.3.2015)

Id: 300420

Rakennustyyppi: myymälä- ja liikerakennukset

Alkup. käyttö: 119 muut myymälärakennukset

Nyk. käyttö: 119 muut myymälärakennukset

Ajoitus: 1982

Suunnittelija: Kimmo Ruotsalainen (?) / Arkkitehtitoimisto Suvas Oy

Kerrosluku: (1)+4+(1)

Perustus: betoni



Runko: betoni

Vuoraus: puhtaaksi valettu betoni, eloksoitu alumiini

Ulkoväri: harmaa, ruskea

Kattomuoto: loiva aumakatto

Kate: huopa / galvanoitu pelti

Ikkunat: ei täytetty
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